
 1 

ZARZĄDZENIE NR 40/2011  

WÓJTA GMINY BROJCE  

z dnia 1 września 2011 r. 

w sprawie powołania Zespołu Sterującego do spraw Wewnętrznego Zapewnienia 

Jakości w Urzędzie Gminy w Brojcach 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W celu zapewnienia prawidłowego ustanowienia, wdrożenia oraz ciągłego 

doskonalenia Systemu Zarządzania Jakością, zgodnego z normą PN-EN ISO 9001:2009 w 

Urzędzie Gminy w Brojcach, powołuję Zespół Sterujący do spraw Wewnętrznego 

Zapewnienia Jakości w Urzędzie Gminy w Brojcach w składzie: 

1. Małgorzata Gieda – Inspektor UG Brojce 

2. Mirosława Grudkowska – Inspektor UG Brojce 

3. Henryk Rypiński – Inspektor UG Brojce 

§ 2. Zespół Sterujący, o którym mowa w § 1 jest odpowiedzialny za koordynowanie prac 

związanych z opracowaniem, wdrożeniem i utrzymaniem Systemu Zarządzania Jakością w 

Urzędzie Gminy w Brojcach w wyznaczonych obszarach, a w szczególności za: 

1) opracowanie projektu zadań i programów wykonywanych w ramach wdrożenia, 

funkcjonowania i ciągłego doskonalenia systemu, 

2) przygotowanie projektów dokumentacji systemowej oraz roboczej niezbędnej do 

sprawnego wdrożenia, funkcjonowania i ciągłego doskonalenia Systemu Zarządzania 

Jakością zgodnego z wymaganiami normy  PN-EN ISO 9001:2009, 

3) opracowanie i zapewnienie, że procesy potrzebne do sprawnego funkcjonowania Systemu 

Zarządzania Jakością są ustanowione, wdrożone i utrzymywane, 

4) przygotowanie oraz przeprowadzenie auditów wewnętrznych, 

5) uczestniczenie w przygotowaniu sprawozdań dla najwyższego kierownictwa dotyczących 

funkcjonowania Systemu Zarządzania Jakością i wszelkich potrzeb związanych z jego 

doskonaleniem, 

6) bieżącą współpracę z Pełnomocnikiem ds. Systemu Zarządzania Jakością. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi ds. Systemu Zarządzania 

Jakością. 



 2 

§ 4. W celu realizacji niniejszego zarządzenia zobowiązuję osoby wymienione w § 1 do 

ścisłej współpracy z Pełnomocnikiem ds. Systemu Zarządzania Jakością w zakresie realizacji 

zadań o których mowa w § 2. 

§ 5. Zarządzenie w chodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


